ET inde facere et 
debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, quatuor denarios servicii in festo Sancti 
Stephani et octo denarios placiti quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti de premissis 
rebus facti per nobilem Bonifacium, quondam dominum de Cly, dicto Ansermeto, avo dictorum 
confitencium et suis, ut asserunt, recepto per Henricum Sermodi notarium anno Domini millesimo 
tercentesimo vigesimo septimo, indicione …, die …, mensis …331 ITEM quartam partem pro indiviso 
cum aliis Ansermetis unius pecie territorii et nemoris jacentem loco dicto ou Bosc dou Clevaz, cuius 
tocius pecie fines sunt de prima parte res illorum de Balmacia et Allexone, filie quondam Andree de 
Fellignyon, de secunda Mons dou Chanet, de tercia Pra Moron Seytyou, de quarta les Rous de Logia, de 
quinta et sexta res liberorum Grossi Johannis de Mayn, quam quartam partem nomine cambii tenent a 
dictis confitentibus idem Andreas Perrodi Ansermeti eiusque avunculi. ET inde facere et debere annuatim 
eidem domino nostro duci et suis quibus <supra> sex denarios servicii332 in festo Sancti Stephani cum suo 
recto placito quando acciderit more terre Cliti. ITEM quartam partem duarum parcium unius ovis, cum 
quarta parte none partis alterius ovis, in quibus quondam Ansermetus dou Mayn, eorum avus, dominis de 
Cly tenebatur, per dominum Petrum, quondam dominum de Cly, quondam dicto Ansermeto remissarum 
prout inde  396  [650 verso] de dicta remissione constat publico instrumento per Johannem Sancti Petri 
notarium recepto anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo, die quinta mensis maii. ET inde 
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facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra,  novem denarios cum quarta 
parte trium obolorum servicii in festo Sancti Stephani sine placito, quia sic continetur in dicto 
instrumento. ITEM dicti confitentes confitentur se tenere in feudum ut supra de bonis quondam 
Vulliermete eorum ave, filie quondam Humberti de Crespyn, res infrascriptas jacentes in partinenciis de 
Crespyn. ET primo circa unam bonam quartanatam prati jacentem loco dicto Rossery, cuius fines sunt de 
prima parte res Johannis et Clementis Johannis Aymonodi et Guilliermi eorum fratris, de secunda res 
Johannis Perruqueti, de tercia res Martini Andree Aymonodi, moventes a dictis confitentibus, de quarta 
res dicti Johannis Perruqueti, quam peciam tenent in feudum a dictis confitentibus, nomine cambii, idem 
Martinus Andree Aymonodi. ITEM circa unam eminatam prati jacentem ibidem subtus peciam 
preconfinatam, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Perruqueti, de secunda res infantum Johannis 
Aymonodi, de tercia res dicti Johannis Perruqueti, de quarta eciam, de quinta res dictorum confitencium 
moventes ab infantibus Berthodi Regis, quam peciam <tenent> hiidem confitentes. ITEM circa unam 
bonam eminatam prati jacentem eys Clevetes, cuius fines sunt de prima parte res confitencium de feudo 
domini, de secunda res dicti Johannis Perruqueti, de tercia et aliis partibus res liberorum Johannis 
Aymonodi de Crespyn. ITEM circa unam bonam quartanatam prati jacentem ou Greleroz, cuius fines 
dicuntur esse de prima parte res Johannis Perruqueti, de secunda res infantum Johannis Aymonodi, quas 
tenent dicti confitentes, de tercia res dictorum confitencium, de quarta res Amedei Anthonii Laurenczodi. 
ITEM circa unum bonum secatorium prati jacens en La Lavenchy, cuius fines sunt de prima parte res 
Martini Andree Aymonodi, de secunda via publica, de tercia res heredum Petri Fabri, moventes a dictis 
confitentibus, de quarta torrens. ITEM unam peciam vernerii jacentem in Fontana Voland, cuius fines 
sunt undique pascua. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentem eys Coayes, cuius fines sunt de 
prima parte res dictorum confitencium, de secunda res Johannis Andree Aymonodi, de tercia res Johannis 
Perruqueti, de quarta res heredum Petri Fabri, de quinta res Johannis Mistral.  397  [651 recto] ITEM 
circa duos quarterios prati jacentes ou Pontacz, quorum fines sunt de prima parte via publica de super, de 
aliis partibus res dicti Johannis Perruqueti, quam peciam tenet a dictis confitentibus nomine cambii idem 
Johannes Perruqueti. ITEM circa unum bonum secatorium prati jacens eys Guveres, cuius fines sunt de 
prima parte res dictorum confitencium, de secunda res Johannis Perruqueti, de tercia res Martini Andree 
Aymonodi, de quarta res heredum Petri Fabri, de quinta via publica, de sexta res infantum Johannis 
Aymonodi, de qua pecia tenent a dictis confitentibus heredes Petri Fabri circa medietatem. ITEM circa 
tercium unius secatorii prati jacentis eys Croux, cuius fines sunt de prima parte res dictorum confiten-
cium, de secunda res liberorum Martini de Heryn, de tercia res Petri Perruqueti, quas tenet Andreas 
Andreveti, de quarta res eiusdem Andree Andreveti, quam peciam tenent a dictis confitentibus Martinus 
et Laurencius Ansermeti in feudum, et, ab